

Договор
№ 1026-435-ОЕ
от 23.11.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Урусова Т. М.
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 857164)

в **Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 38 имени А.У. Крутченко муниципального образования Абинский район**

(полное наименование работодателя)

353320, Краснодарский край, Абинский район, город Абинск, проспект Комсомольский, 126

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2323015720

(ИНН работодателя)

232301001

(КПП работодателя)

1022303380593

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Щегляк Н. Л.

(Ф.И.О.)

18.01.24

(дата)

Мамедов Я. Ю.

(Ф.И.О.)

18.01.24

(дата)

6-435	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-435	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-435	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагоги не осуществляющие учебный процесс																		
9-435	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-435	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР _____ Урусова Т. М. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Щегляк Н. Л. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Педагог-организатор рпо ОБЖ _____ Мамедов Я. Ю. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

4443 _____ Евсюков Олег Вячеславович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

